
22003D0070.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 70/2003 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 20 юни 2003 година 

 

за изменение на приложение I (Ветеринарни и фитосанитарни въпроси) към 

Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, както е 

изменено с Протокола за приспособяване на Споразумението за Европейското 

икономическо пространство, наричано по-долу „Споразумението”, и по-специално член 98 

от него,  

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение І към Споразумението беше изменено с Решение № 40/2003 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 16 май 2003 г.
1
 

 

(2) Решение 2002/984/ЕО на Комисията от 16 декември 2002 г. относно 

продължаването на сравнителните опити и изследвания на Общността върху семена 

и размножителен материал от Gramineae, Triticum aestivum, Vitis vinifera, Brassica 

napus и Allium ascalonicum в съответствие с Директиви 66/401/ЕИО, 66/402/ЕИО, 

68/193/ЕИО, 92/33/ЕИО, 2002/54/ЕО, 2002/55/ЕО, 2002/56/ЕО и 2002/57/ЕО на 

Съвета
2
 трябва да бъде включено в Споразумението, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

След точка 21 (Решение 2002/756/ЕО на Комисията) от част 2 на глава ІІІ от приложение І 

към Споразумението се добавят следната точка: 

 

„22. 32002 D 0984: Решение 2002/984/ЕО на Комисията от 16 декември 2002 г. относно 

продължаването на сравнителните опити и изследвания на Общността върху семена 

и размножителен материал от Gramineae, Triticum aestivum, Vitis vinifera, Brassica 

napus и Allium ascalonicum в съответствие с Директиви 66/401/ЕИО, 66/402/ЕИО, 

68/193/ЕИО, 92/33/ЕИО, 2002/54/ЕО, 2002/55/ЕО, 2002/56/ЕО и 2002/57/ЕО на 

Съвета (ОВ L 341, 17.12.2002 г., стр. 70). 

 

За целите на настоящото споразумение разпоредбите на решението се тълкуват с 

със следната поправка: 

 

Позовавания на други актове в решението се разглеждат като релевантни до 

степента и във формата, до които тези актове са включени в Споразумението.” 

 

Член 2 

 

                                                 
1
 ОВ L 193, 31.7.2003 г., стр. 3.  

2
 ОВ L 341, 17.12.2002 г., стр. 70.  



 

Текстовете на Решение 2002/984/ЕО на исландски и норвежки език се публикувани в 

допълнението за ЕИП към Официален вестник на Европейския Съюз и имат еднаква сила. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 21 юни 2003 г., при условие, че са извършени всички 

нотификации в съответствие с член 103, параграф 1 от Споразумението до Съвместния 

комитет на ЕИП

. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП към 

Официален вестник на Европейския Съюз. 

 

Съставено в Брюксел на 20 юни 2003 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

P. WESTERLUND 

                                                 

Не са посочени конституционни изисквания. 


